Отдел образования и воспитания
Администрации МО «Николаевский район»

ПРИКАЗ

От 24.09.2021г                                                                           № 474

О создании рабочей группы по
 формированию и оценке функциональной
грамотности обучающихся общеобразовательных
организаций муниципального образования
 Николаевский район  Ульяновской области,
на 2021-2022 учебный год

    В соответствии с распоряжением Министерства просвещения и воспитания Ульяновской области от 20 сентября 2021года № 1786-р « О повышении качества образования, формированию и оценке функциональной грамотности обучающихся на территории Ульяновской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по повышении качества образования, формированию и оценке функциональной грамотности обучающихся на территории муниципального образования « Николаевский район» в составе:
1.1. МартыновойИ.А.,консультанта Отдела образования и воспитания
1.2. Сурковой И.Н., специалиста Отдела образования и воспитания
1.3. Космачевой Е.Н., специалиста Отдела образования и воспитания
1.4. Бирюковой Г.Я.- специалиста Отдела образования и воспитания
1.5. АйбулатовойА.М.-специалиста Отдела образования и воспитания
1.6. Поповой Е.В.- специалиста Отдела образования и воспитания
2. Контроль за исполнением данного прказа оставляю за собой.

Начальник Отдела образования и воспитания                             В.В.Мурзаев